
 
Akademia Tarnowska                              Tarnów, dnia 18.11.2024 r. 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 2 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  
w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „Dostawa mebli dla Akademii Tarnowskiej- 
etap II”.  
Nr referencyjny: K-dzpz/382-22/2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w Części 2: Fotele, krzesła, jako najkorzystniejsza została wybrana: 

 

Oferta nr 11 - Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa, cena:  
57 024,03 zł brutto, termin realizacji zamówienia: 28 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
Uzasadnienie faktyczne: Wobec Wykonawcy Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., ul. Słowiańska 
7, 48-300 Nysa nie zachodzą podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, jego oferta nie 
podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ tj. cena: 60,00 pkt, termin realizacji: 20,00 pkt, okres gwarancji: 20,00 pkt.   
Łączna punktacja: 100,00 pkt. 
Uzasadnienie prawne: Oferta wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w rozdziale 19 SWZ. 
 

Informacje zawierające nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja 
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

60% (60 pkt) 

Okres 
gwarancji 

(liczba 
miesięcy) 

20% (20 pkt) 

Termin 
realizacji  

(w dniach) 
20% (20 pkt) 

Przyznane 
punkty 

Część 2 - Fotele, krzesła 

1 
Euro-Meble Małgorzata Masłoń, ul. Ks. Bp. 
Herberta Bednorza 2A-6,  
40-384 Katowice 

61 672,20 
55,47 

36 
20,00 

28 
20,00 95,47 

2 
DOMI STYL Maciej Banaszek, Minkowice 
206, 21-007 Mełgiew 

62 914,50 
54,38 

36 
20,00 

28 
20,00 94,38 

3 
BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59B/15, 
80-215 Gdańsk - - - - 

4 
LobbySklep s.c. Tomasz Madlewski 
Krzysztof Łudzik, ul. Pachońskiego 7A/86, 
31-223 Kraków 

- - - - 

6 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
Krzysztof Bieda, ul. Piłsudskiego 43,  
34-600 Limanowa 

- - - - 

7 FHU STC Czesław Stąsiek, ul. Lwowska 
30A/35, 33-100 Tarnów 

- - - - 

8 Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne 63 752,13 36 28 93,66 



AKMA Zbigniew Podstawski, ul. Długa 43, 
33-132 Niedomice 

53,66 20,00 20,00 

9 
CESAR GROUP Sp. z o.o., ul. Gen. J.H. 
Dąbrowskiego 55/3, 42-200 Częstochowa 

61 561,50 
55,57 

36 
20,00 

28 
20,00 95,57 

11 
Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o., ul. 
Słowiańska 7, 48-300 Nysa 

57 024,03 
60,00 

36 
20,00 

28 
20,00 100,00 

12 
DRZEWIARZ BIS Sp. z o.o., ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 

62 220,78 
54,98 

36 
20,00 

28 
20,00 94,98 

 
 
 

                        Rektor Akademii Tarnowskiej 
        dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 
         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1x strona internetowa prowadzonego postępowania 
1x aa 


